
 

Ordförande har ordet   

 
Hej alla medlemmar på Solängens koloniförening! Här kommer en hälsning 
från mig!  
Jag har varit kolonist i snart 37 år. Det har varit en mycket lärorik resa. Från 
att ha misslyckats med det mesta och egentligen bara kunnat skörda vinbär 
och vinteräpplen har jag lärt mig att odla mycket. Det här året har ändå varit 
märkligt tycker jag. Duktig gurka-odlare blir jag nog aldrig. Kanske beror det 
på att jag inte varit lika mycket på kollo som jag brukat? Nåväl, frysen är ändå 
full med grönsaker, bär och samma äpplen som jag plockade på Månängen. 
Fantastiskt träd som fortfarande levererar- det är flyttat från gamla lotten där 
det troligen planterades på 1940-talet! 
 
Mange satt i styrelsen under åren då flytten från Månängen skedde men för 
mig har det fungerat mycket bra att vara kolonist utan att vara medlem i 
styrelsen i 32 år. Att ställa mig till förfogande som ordförande var det första 
och enda styrelseuppdrag jag haft. Modigt? Ja, det var det nog- men jag såg 
det som nödvändigt. Föreningen behövde en modig, engagerad ordförande 
som ville föreningen väl och ville att den skulle skötas på rätt sätt.  
 
Jag hör rykten om att det finns medlemmar som driver att delar av styrelsen 
ska bytas ut, däribland ordförande. Man är störd av mitt sätt att driva 
föreningen. Man har motarbetat mig och styrelsen på många sätt och har till 
och med till gått verbala angrepp och hot.  
 
Jag ställer gärna min plats till förfogande. Det har, som sagt, fungerat 
utmärkt att ha stuga och odla utan att vara ordförande i mer än 30 år, så jag 
ser det inte som ett egenvärde att sitta på den posten. Det som är viktigt för 
mig är att den som vill ta över är seriös och vill föreningen väl.  
 
Nu när föreningen fungerar bra och brister är tillrättalagda kan jag självklart 
ställa upp för omval en gång till men om någon annan vill ställa sig till 
förfogande ställer jag gärna min plats till förfogande. Hör av er i så fall till 
valberedningen: Marie-Louise lott 4 eller Per lott 1.  
 
Jag har lett en styrelse som gjort många förbättringar på området och jag är 
glad och tacksam för det fina samarbetet vi haft. Mina styrelsemedlemmar är 
bäst!! Tack alla! Tack också alla ni medlemmar som bidrar och stöttar oss i 
styrelsen- ni är guld värda! Må så gott alla kolonister och ha en fin vinter alla!  
 


